
5'

€

Pasibaigus aukcionui, Ultimo suteikia 
žemyninės Europos klientams penkias 
minutes geriausiam ir galutiniam 
pasiūlymui pateikti. 

   Maksimaliai padidinkite savo 
galimybę gauti pardavėjo priskirtą 
automobilį! 

   Gausite el. laišką arba naršyklės 
pranešimą su nuoroda į automobilio 
detalių puslapį. Prieigą prie jos turite 
tik jūs.

   Automobilio detalių puslapyje 
rodoma, ar „Ultimo” yra laisvas 
aukcione.

Sekite visus savo pasiūlymus 
skirtinguose aukcionuose ir 
maksimaliai išnaudokite savo 
galimybę laimėti, naudodamiesi kainų 
orientavimo įrankiais.

   Turėdami išsamią apžvalgą, galėsite 
lengviau laimėti aukcionus! 

   Eikite į „Mano pasiūlymai” per 
svetainės viršuje esantį navigacijos 
meniu. 

   Iš „Mano pasiūlymai” negalite 
naudotis aukcionų agentu.

Įveskite savo didžiausią siūlomą kai-
ną. Tada už jus siūlymus pateiks Bid 
agentas.

   Galite laisvai dirbti, žinodami, kad 
siūlysite ne daugiau, nei būtinai rei-
kia, ir niekada neviršysite savo limito.

   Aktyvuokite jį naudodami jungiklį au-
tomobilio detalių puslapyje. Jį galite 
nustatyti kaip numatytąjį siūlymo 
metodą iš „Mano paskyros”. 

   Paspaudę mygtuką „Pirkti dabar” 
visada laimėsite automobilį, net 
jei pirmiausia nustatėte siūlymo 
tarpininką.

Ultimo

Kainos nurodymas

Mūsų pasiūlymai Pasiūlymų agentas

   Kontinentinės Europos klientams: Kainos barometras rodo, kaip patraukliai atrodo jūsų pasiūlymas, palyginti su  
numatoma pardavimo kaina. Kainos barometrą rasite dešinėje automobilio detalių puslapio pusėje. Jis nepasiekiamas  
„Pirkti dabar” aukcionuose.

   JK klientai: Kad būtų lengviau priimti geriausią sprendimą dėl pasiūlymo, dešinėje automobilio informacijos puslapio apačioje rasite 
dabartinę apytikslę kiekvieno automobilio vertę.

 •  „CAP clean” žyma rodo, kad transporto priemonė turi aukščiausią prekybinę vertę, jei yra paruošta pardavimui, turi galiojančią techninę 
apžiūrą, išsamią techninės priežiūros istoriją, visus dokumentus ir atsarginius raktelius.

 •  „CAP average” taikoma, jei transporto priemonė yra tinkamos būklės, atsižvelgiant į jos amžių ir ridą, bet nėra geriausios įmanomos būklės. 

 •  „CAP below” nurodo transporto priemonės, kurios būklė, atsižvelgiant į jos amžių ir ridą, yra žemesnė nei vidutinė, prekybinę vertę.

 •   „CAP retail” nurodo apytikslę dabartinę transporto priemonės mažmeninę vertę.

   Kontinentinės Europos klientai gali matyti vartojimo rinkos 
kainą. Tai vidutinė konkrečios transporto priemonės kaina jūsų 
šalies vartotojų rinkoje. Šiame naudingame vadove nurodoma, 
kiek mažai arba kiek daug siūlyti. Į ją įskaičiuotas PVM, tačiau 
neatsižvelgiama į apgadinimus. Jei yra, vartojimo rinkos kainą 
rasite automobilio detalių puslapio dešinėje pusėje.

   JK klientai gali pasikliauti „CAP retail”, kurioje pateikiama 
apytikrė dabartinė automobilio mažmeninė vertė.

Vartojimo 
rinkos kaina

Pranešimai
   Pranešimas, kuris pasirodo jūsų naršyklėje arba,  

jei esate kontinentinės Europos klientas,  
jūsų mobiliajame telefone, kad sužinotumėte,  
ką reikia žinoti. 

   Turite leisti naršyklei ir telefonui rodyti šiuos iššokančius 
pranešimus. Sureguliuokite nustatymus „Mano paskyra”, kad 
užtikrintumėte, jog gausite tik tuos pranešimus, kurių norite.

   Galima naudoti „Google Chrome”, „Mozilla Firefox”, „iOS” 
ir „Android”.

Kas tai yra ir kaip jie veikia

OPENLANE  
 pasiūlymų teikimo įrankiai

Gali pasitaikyti šių veiksmų išimčių. 

Mūsų terminus ir sąlygas rasite adresu:  
openlane.eu/lt/terms

Versija 3.0.2023


